
Tr e n t i n o

-30% -50%

-40%

Grandi 
Marche
sulle

OFFERTE
DAL 6 AL 19 

NOVEMBRE 2025

Ammorbidente 
Coccolino
assortito 
41 lavaggi 
952 ml

-50%

1,94 €
2,04 € al litro

3,89 €

Pasta di semola 
Voiello
assortita 
500 g

-40%

0,95 €
1,90 € al kg

1,59 €

Parmigiano 
Reggiano DOP 

Parmareggio
oltre 22 mesi 

250 g

-30%

5,59 €
22,36 € al kg

7,99 €

App

RISPARMIARE
È SEMPLICE
BASTA UN’APP
INIZIATIVA VALIDA NEI SUPERMERCATI ADERENTI RICONOSCIBILI DAL MATERIALE PROMOZIONALE ESPOSTO. REGOLAMENTO IN APP

Ti restituiamo il



DAL 6 AL 19 NOVEMBRE 2025

DAL 6 AL 19 NOVEMBRE 2025 DAL 6 AL 19 NOVEMBRE 2025

-30%
-40%

-50%

Polpettine Classiche Amadori
240 g

-40%

1,99 €
8,29 € al kg

3,50 €

Birbe Classiche Amadori
300 g

-40%

2,39 €
7,97 € al kg

3,99 €

Mozzarella Tris Santa Lucia 
Galbani
3 x 125 g

-30%

3,39 €
9,04 € al kg

4,89 €

Certosa Galbani
165 g

-30%

1,85 €
11,21 € al kg

2,65 €

Pasta fresca ripiena Sfogliavelo Giovanni Rana
Prosciutto crudo - Carne - 
Speck/Formaggio Tirolese - Ricotta/Spinaci 
250 g

-40%

2,15 €
8,60 € al kg

3,59 €

Gnocchetti Classici di patate 
Giovanni Rana
500 g

-40%

1,69 €
3,38 € al kg

2,89 €

Piatti pronti Giovanni Rana
Lasagne alla bolognese - Zucchine e provola 
350 g al kg 8,54 € - 
Parmigiana di melanzane 300 g al kg 9,97 €

-40%

2,99 €

4,99 €

-40%

Würstel di pollo Wudy Classico 
Aia

Fiori di branzino - salmone - orata 
Findus
surgelati 
pz. 2 - 200 g

-40%

4,79 €
23,95 € al kg
7,99 €

Filetti di merluzzo I Gratinati Findus
pomodoro/basilico - erbe mediterranee - 
patate/rosmarino 
surgelati 380 g

-40%

3,59 €
9,45 € al kg

5,99 €

Filetti di platessa Findus
impanati - alla mugnaia 
surgelati 
250 g

-40%

3,59 €
14,36 € al kg
5,99 €

Pizza Margherita Classica Bella Napoli 
Buitoni
surgelata 
650 g

-40%

3,29 €
5,06 € al kg

5,49 €

Tr e n t i n o
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Grandi 
Marche

sulle

Confettura Extra Zuegg
assortita 320 g

Confetture Zuegg

AL PEZZO

3X2
3 PEZZI 4,58 €

1,53 €

Anziché 2,29 €

Confettura Extra Zuegg
albicocche - ciliegie - fragole - 
pesche - amarene 
320 g al kg 4,78 € - 
marmellata di arance 
330 g al kg 4,64 €

Wafer Classic Loacker
assortiti 
175 g

-30%

1,29 €
7,37 € al kg

1,89 €

Cioccolato Milka
assortito 
100 g al kg 13,90 € - 90 g al kg 15,44 €

-30%

1,39 €

1,99 €

Cioccolatini Baci Bijou Perugina
classico - assortito - fondente 
200 g

-30%

5,49 €
27,45 € al kg
7,90 €

-30%

Caffè in capsule Lavazza

AL PEZZO

3X2
3 PEZZI 2,98 €

1,00 €

Anziché 1,49 €

9,90 € al kg

Fonzies
100 g

Pavesini
Originali - Cacao - Aloha 
200 g -40%

1,65 €
8,25 € al kg

2,79 €

Patatina Classica 
Amica Chips
190 g

-40%

1,19 €
6,26 € al kg

1,99 €

Patatina Blanca 
Amica Chips
160 g

-40%

1,09 €
6,81 € al kg

1,89 €

Croissant Bauli
Albicocca - Ciliegia - Cioccolato 300 g al kg 4,97 € - 
Pistacchio 250 g al kg 5,96 €

-30%

1,49 €

2,19 €

AL PEZZO

3X2
3 PEZZI 6,50 €

2,17 €

Anziché 3,25 €

7,75 € al kg

Merenda Pan di Stelle
pz. 8 - 280 g

Tr e n t i n o
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DAL 6 AL 19 NOVEMBRE 2025 DAL 6 AL 19 NOVEMBRE 2025

-30%
-40%

-50%

Filetti di sgombro in olio di oliva 
Angelo Parodi
120 g

-30%

2,29 €
19,08 € al kg

3,29 €

Maionese Heinz
top-down 
215 g

-40%

1,29 €
6,00 € al kg

2,19 €

Tomato Ketchup Zero Heinz
top-down 
235 g

-40%

1,25 €
5,32 € al kg

2,09 €

Skipper Zuegg Intenso
assortito 
1 litro

-30%

1,39 €

1,99 €

Energy Drink Classico Red Bull
lattine 
4 x 250 ml

-30%

3,89 €
3,89 € al litro
5,69 €

Birra Beck's
bottiglia 
600 ml

-40%

0,95 €
1,58 € al litro
1,59 €

Sgrassatore universale marsiglia 
Chanteclair
spray 750 ml

-30%

2,29 €
3,05 € al litro
3,35 €

Detergente Lysoform
Classico - Bagno 
spray 700 ml

-30%

2,29 €
3,27 € al litro
3,35 €

Detersivo 
lavastoviglie 
3x Active Powers 
Fairy Platinum Gel
Pulizia profonda 
504 ml

SCONTO

50 %
SUL SECONDO PEZZO

2 PEZZI € 7,48
€ 3,74 AL PEZZO 7,42 € al litro

ANZICHé 4,99 € AL PEZZO

Profuma biancheria 
I Concentrati Chanteclair
sali marini/fiori di loto 
220 ml

-30%

4,89 €
22,23 € al litro

6,99 €

Additivo disinfettante 
Napisan
1 litro

-40%

2,89 €

4,89 €

Tr e n t i n o
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Grandi 
Marche

sulle

Paté per cani Cesar
assortito 150 g

-50%

Pile Energizer Sapone liquido idratante Dove
250 ml

-40%

1,39 €
5,56 € al litro
2,39 €

AL PEZZO

3X2
3 PEZZI 4,78 €

1,60 €

Anziché 2,39 €

21,20 € al litro

Dentifricio Mentadent
Microgranuli - Prevenzione 
completa - White System - 
C-Fresh 75 ml

Dentifricio White System Mentadent
75 ml

Collutorio Denti e Gengive 
Oral-B
500 ml

-40%

2,19 €
4,38 € al litro
3,69 €

Bagnodoccia
Felce Azzurra
classico - fresco - 
ambra 
650 ml

-30%

1,95 €
3,00 € al litro

2,79 €

Deodorante Advanced Care Dove
Original - Go Fresh cetriolo/tè verde 
spray 150 ml

-40%

2,59 €
17,27 € al litro

4,39 €

Spuma per capelli Pantene
ricci perfetti - onde perfette 
200 ml

-30%

3,49 €
17,45 € al litro

4,99 €

Cibo per cani Fresh Bowls Cesar
pollo/carote/fagiolini/zucca - 
anatra/riso rosso/carote/patate viola 
85 g

-40%

0,89 €
10,47 € al kg
1,49 €

Paté per cani Cesar
assortito 
150 gSCONTO

50 %
SUL SECONDO PEZZO

2 PEZZI € 1,64
€ 0,82 AL PEZZO 5,47 € al kg

ANZICHé 1,09 € AL PEZZO

Filettini in salsa per gatti Purina One
adult - gatti sterilizzati - sensitive - appetito difficile 
4 x 85 g

-30%

2,29 €
6,74 € al kg

3,29 €

Colorante per tessuti per uso in lavatrice 
Coloreria Italiana
assortito 350 g

-30%

4,39 €
12,54 € al kg
6,29 €

Tr e n t i n o



ACCUMULA IL RISPARMIO

ECCO I PRODOTTI

CASHBACK

50%

Iniziativa valida nei supermercati aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto, per i prodotti abitualmente in assortimento. Regolamento in App 

DAL 6 AL 19 
NOVEMBRE 2025

Bocconcini di mozzarella Brimi
200 g

€ 2,99

€ 1,49
CASHBACK

Würstel 
Servelade Recla
pz. 2 - 200 g

€ 2,49

€ 1,24
CASHBACK

Lasagne Sfogliavelo 
Giovanni Rana
250 g

€ 2,49

€ 1,24
CASHBACK

Bastoncini di merluzzo Findus
surgelati 
pz. 12 - 300 g

€ 3,99

€ 1,99
CASHBACK

Filetti di platessa Findus
surgelati 
250 g

€ 7,59

€ 3,79
CASHBACK

Fiori di Nasello Findus
surgelati 
pz. 5 - 250 g

€ 5,99

€ 2,99
CASHBACK

Wafer Gardena Loacker
nocciola - burro di arachidi 
200 g

€ 3,39

€ 1,69
CASHBACK

Tortina Loacker
Original - Dark - Caramel 
3 x 21 g

€ 2,25

€ 1,12
CASHBACK

Gallette di patate e mais 
Le Potatoes Matt
100 g

€ 2,79

€ 1,39
CASHBACK

Salsa Aromatica per pizza Mutti
2 x 210 g

€ 1,99

€ 0,99
CASHBACK

Filetti di alici per pizza Delicius
classici - piccanti 
145 g

€ 6,49

€ 3,24
CASHBACK

Coca Cola Classica
lattine 
10 x 330 ml

€ 6,99

€ 3,49
CASHBACK



INQUADRA IL QR CODE, 
REGISTRATI 

E SCARICA L’APP,  
ANCHE SE SEI GIÀ SOCIO 

O HAI GIÀ L’APP

Solo con l’app

Registrati e accumula
il tuo risparmio!
Acquista questi prodotti dal 6 al 19  
novembre 2025 e accumula in app il 50% del loro 
valore. Potrai spendere il tuo cashback dal 20 
novembre al 3 dicembre 2025 su tutta la spesa.

DAL 6 AL 19 NOVEMBRE 2025

Birra Beck's
bottiglie 
5 x 330 ml + 1 gratis

€ 6,29

€ 3,14
CASHBACK

Vino Müller Thurgau Trentino DOC 
Cantina Valle di Cembra
750 ml

€ 6,75

€ 3,37
CASHBACK

Vino Nero d'Avola Sicilia IGT 
Feudo Arancio
750 ml

€ 5,99

€ 2,99
CASHBACK

Le Delizie del Giorno per cani Cesar
pollo e verdure miste in salsa - 
manzo e verdure in gelatina 
100 g

€ 1,05

€ 0,52
CASHBACK

Cibo per cani Purina One
Mini Active - Mini Adult - Controllo del peso 
4 x 85 g

€ 2,09

€ 1,04
CASHBACK

Cibo per gatti Gourmet 
Revelations Purina
pollo - salmone 
4 x 57 g

€ 3,09

€ 1,54
CASHBACK

Detersivo liquido lavatrice 
igienizzante Omino Bianco
44 lavaggi - 1,76 litri

€ 7,59

€ 3,79
CASHBACK

Detersivo lavatrice in capsule Power Pods 
Dash
extra smacchiante - extra igienizzante 
19 lavaggi - 442,70 g

€ 9,90

€ 4,95
CASHBACK

Additivo Omino Bianco
Smacchiante - Bianco Vivo 
500 g

€ 5,39

€ 2,69
CASHBACK

Spazzolino elettrico 
Vital Oral-B
Pro Black - Blu Sensitive

€ 29,90

€ 14,95
CASHBACK

Spazzolino Bambù Carbone 
Colgate

€ 3,55

€ 1,77
CASHBACK

Sapone Pink Dove
2 x 90 g

€ 2,55

€ 1,27
CASHBACK



DAL 6 AL 19 NOVEMBRE 2025

ORTOFRUTTA

Clementine
rete 2,5 kg 2,95 €

-40%

1,18 €
al kg

1,98 €

Cachi a polpa soda

-30%

2,59 €
al kg

3,79 €

Mele Enjoy fior fiore Coop
750 g

-30%

1,79 €
2,39 € al kg

2,59 €

Pere William

-30%

2,49 €
al kg

3,59 €

Cocco Coop
150 g

-37%

1,69 €
11,27 € al kg

2,69 €

Verdure cotte al naturale fior fiore Coop
assortite 
2 x 150 g

-35%

2,19 €
7,30 € al kg

3,39 €

Radicchio rosso lungo precoce

-30%

1,99 €
al kg

2,89 €

Cavolo Broccolo
500 g

-30%

1,79 €
3,58 € al kg

2,59 €

Vellutata biologica vivi verde Bio Coop
di verdure - di zucca con patata dolce 
620 g

-35%

2,39 €
3,85 € al kg

3,69 €

Insalata mista 
Fantasia Origine Coop
350 g

-42%

0,98 €
2,80 € al kg

1,69 €

Fichi morbidi Piccole Delizie 
Abbasciano
500 g

-34%

2,99 €
5,98 € al kg

4,59 €

Ciclamino fiore grande
vaso 14 cm

-30%

2,79 €

3,99 €

Tr e n t i n o
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CARNE, PESCE 
E GASTRONOMIA
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MISSIONE RISPARMIO
Pollo Coop
Fusi 450 g al kg 6,00 € - Sovracosce 
500 g al kg 5,40 €

-30%

2,70 €
3,95 €

Braciole di suino*

-26%

6,50 €
al kg

8,90 €

Costine di suino*

-27%

7,90 €
al kg

10,90 €

Polpette di scottona con verdure 
fior fiore Coop
240 g

-26%

3,69 €
15,38 € al kg
4,99 €

Salsiccia nostrana N.A.T.
confezionata

-27%

10,50 €
al kg

14,50 €

Tortellini di Valeggio
250 g

-37%

2,99 €
11,96 € al kg

4,79 €

Fusilli radicchio e speck

-42%

10,90 €
al kg

18,90 €

Involtini di lonza di suino
350 g

-24%

4,29 €
12,26 € al kg
5,69 €

Involtino primavera 
Mulan
180 g

-30%

2,39 €
13,28 € al kg
3,49 €

Sospiri
Chantilly - Pistacchio 
70 g

-30%

0,89 €
12,71 € al kg

1,29 €

Filetto di Trote del Trentino IGP 
bianche Astro
confezionato

-26%

15,90 €
al kg

21,50 €
prodotto decongelato

Tr e n t i n o
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MISSIONE RISPARMIO

MISSIONE RISPARMIO

SALUMI E 
FORMAGGI

Prosciutto cotto N.A.T.
nato e allevato in Trentino

-25%

19,80 €
al kg

26,40 €

Prosciutto San Daniele DOP

-26%

29,90 €
al kg

40,50 €

Salame Ungherese Levoni

-30%

19,90 €
al kg

28,50 €

Pancetta coppata

-27%

16,90 €
al kg

23,40 €

Mortadella Bologna IGP con pistacchi 
Due Torri

-27%

11,90 €
al kg

16,40 €

Formaggio Fontal del Trentino 
Latte Trento

-26%

10,90 €
al kg

14,90 €

Formaggio Spressa 
delle Giudicarie DOP

-30%

13,90 €
al kg

19,90 €

Formaggio 
Puzzone di Moena DOP

-30%

13,90 €
al kg

19,90 €

Formaggio 
Fiorito del Grappa

-20%

12,90 €
al kg

16,50 €

Gorgonzola DOP Elit

-32%

10,90 €
al kg

16,10 €

Torta Gorgonzola DOP 
e Mascarpone con noci

-26%

16,90 €
al kg

22,90 €

Tr e n t i n o



MISSIONE RISPARMIO

MISSIONE RISPARMIO

Le buone intenzioni
parlano con i fatti

Risultati Gruppo Nestlé nel
mondo CSV Report 2024

-20,4%
emissioni
di GHG
vs 2018

93,5%
materie prime

strategiche esenti
da deforestazione

-21,3%
plastica vergine

nei nostri 
imballaggi vs 2018

47,4%
donne in
posizione

manageriale

10,2 mln
giovani ingaggiati

in opportunità
lavorative dal 2017

+ + + + =

SCOPRI DI PIÙ

Cereali Cheerios 
Nestlé
miele 330 g

-20%

2,19 €
6,64 € al kg

2,79 €

Barrette al cioccolato 
Fitness Nestlé
pz. 6 - 141 g

-20%

2,69 €
19,08 € al kg
3,39 €

Nesquik Nestlé
500 g

-20%

3,79 €
7,58 € al kg

4,75 €

Caffè in capsule Dolce Gusto Nescafé
Espresso Intenso 210 g al kg 32,86 € - 
Espresso Barista 195 g al kg 35,38 € 
30 caps

-22%

6,90 €
8,90 €

Nescafé 
Classic
100 g

-20%

4,55 €
45,50 € al kg
5,69 €

Nescafé 
Per Latte
100 g

-20%

3,35 €
33,50 € al kg
4,19 €



DAL 6 AL 19 NOVEMBRE 2025

FRESCHI

Yogurt latte fieno Extra Cremoso 
Latteria Merano
assortito 
150 g

-30%

0,69 €
4,60 € al kg

0,99 €

Yogurt Gusto + Gusto Loacker Edition Mila
assortito 
150 g

-25%

0,89 €
5,93 € al kg

1,19 €

Yogurt Mix Müller
4 x 150 g

-23%

2,99 €
4,98 € al kg

3,89 €

Latte esl SalzburgMilch
intero - parzialmente scremato 
1 litro

-33%

0,99 €

1,49 €

Burro Trentino
250 g

-27%

2,79 €
11,16 € al kg

3,85 €

Mozzarella di latte di Bufala 
Mandara
3 x 100 g

-23%

3,99 €
13,30 € al kg
5,19 €

Trentingrana 
è un formaggio DOP
grattugiato fresco 
100 g

-26%

1,69 €
16,90 € al kg
2,29 €

Speck e formaggio a fette 
Crucolo
100 g

-33%

2,99 €
29,90 € al kg
4,49 €

-30%

Affettati Viani

Formaggio 
Original 
Leerdammer
150 g

-30%

1,99 €
13,27 € al kg
2,85 €

Formaggio 
Original 
Leerdammer
a fette 180 g

-30%

2,19 €
12,17 € al kg
3,19 €

Special Toast 
Leerdammer
a fette 125 g

-30%

1,99 €
15,92 € al kg
2,89 €

Tr e n t i n o



DAL 6 AL 19 NOVEMBRE 2025

FRESCHI E 
SURGELATI

MISSIONE RISPARMIO

Cubettini di speck 
Handl Tyrol
80 g

-30%

1,95 €
24,38 € al kg
2,79 €

Speck Alto Adige IGP Recla
trancio 400 g

-20%

6,90 €
17,25 € al kg
8,79 €

Salmone norvegese affumicato 
Fumara
100 g

-26%

4,39 €
43,90 € al kg
5,99 €

Uova fresche M Pastagialla Aia
pz. 6

-33%

1,99 €

2,99 €

Pasta ripiena de Angelis
Panzerotti granchio/gamberi - Lunette salmone - 
Ravioli brasato - Perle Parmigiano Reggiano 
200 g

-25%

1,55 €
7,75 € al kg

2,09 €

Gnocchi ripieni Patarò
cacio/pepe - speck/brie 
400 g

-30%

2,29 €
5,73 € al kg

3,29 €

Misto scoglio Arbi
surgelato 
300 g

-20%

3,29 €
10,97 € al kg
4,19 €

Tortini La Valle degli Orti Frosta
Spinaci - Ortolano con zucchine/carote 
surgelati 240 g

-40%

1,55 €
6,46 € al kg

2,59 €

Minestrone Tradizione Findus
con Verdure IGP e DOP 
surgelato 1 kg

-35%

2,89 €
4,49 €

Gelato Affogato Carte D'Or
Cioccolato - Nocciolato - Spagnola - 
Triplo cioccolato 
500 g

-26%

4,19 €
8,38 € al kg

5,69 €

Stecco gelato Magnum Algida
assortito 
a partire da 294 g al kg 14,25 €

-25%

4,19 €

5,59 €

Tr e n t i n o



DAL 6 AL 19 NOVEMBRE 2025

MISSIONE RISPARMIO

PER LA TUA 
COLAZIONE

Ciocolatini Mini Tower Ritter Sport
Variety 150 g al kg 18,93 € - Dark Mix 117 g al kg 24,27 
€ - Special Nuts 116 g al kg 24,48 €

Caffè Classico Bristot
2 x 250 g

-25%

5,49 €
10,98 € al kg

7,40 €

Biscotti Kinderini Kinder
250 g

-20%

2,79 €
11,16 € al kg

3,49 €

Plumcake Kinder
yogurt alla greca - carote/mandorle 
192 g

-20%

1,59 €
8,28 € al kg

1,99 €

Kornetti Kinder
pesca/albicocca 252 g al kg 11,07 € - 
cioccolato 270 g al kg 10,33 €

-20%

2,79 €

3,49 €

Fiocchi Special K Kellogg's
Cioccolato - Frutti rossi 
290 g

-25%

2,99 €
10,31 € al kg

3,99 €

Crema da spalmare Novi
45% nocciole 
200 g

-25%

3,59 €
17,95 € al kg
4,85 €

Fior di Frutta Bio 
Rigoni di Asiago
assortito 
250 g

-20%

2,65 €
10,60 € al kg
3,35 €

Cioccolatini Mini 
Tower Ritter Sport
Variety 150 g al kg 18,93 € - 
Dark Mix 117 g al kg 24,27 € - 
Special Nuts 116 g al kg 24,48 €

SCONTO

50 %
SUL SECONDO PEZZO

2 PEZZI € 5,68
€ 2,84 AL PEZZO

ANZICHé 3,79 € AL PEZZO

Caffè in grani Espresso 
Caffè Vergnano
500 g

-40%

4,99 €
9,98 € al kg

8,50 €

Caffè in capsule Espresso Illy
classico - intenso - decaffeinato 
compatibili Nespresso 
10 caps - 57 g

-25%

3,49 €
61,23 € al kg
4,69 €

Caramelle senza zucchero Ricola
assortite 2 x 50 g

-30%

2,29 €
22,90 € al kg
3,29 €

Tr e n t i n o



DAL 6 AL 19 NOVEMBRE 2025

DISPENSA

MISSIONE RISPARMIO

Aspettando 
il Natale

Il Pandoro - 
Il Panettone 
Balocco
ricetta classica 
750 g

3,99 €
5,32 € al kg

OCCASIONE!
Pandoro 
con gocce 
di cioccolato 
fondente extra 
Coop
1 kg

7,49 €

OCCASIONE!

Lebkuchen 
Akora Bahlsen
fondente - latte 
150 g

-20%

1,89 €
12,60 € al kg
2,39 €

Ferrero Rocher
pz. 16 - 200 g -20%

4,79 €
23,95 € al kg
5,99 €

Pocket Coffee Ferrero
classico - decaffeinato 
pz. 18 - 225 g

-20%

4,79 €
21,29 € al kg
5,99 €

Cioccolatini Boule D'Or 
Zaini
assortiti 
125 g

-26%

2,19 €
17,52 € al kg
2,99 €

Pasta integrale Bio Felicetti
fusilli - spaghetti - 
penne rigate 
500 g

-20%

1,19 €
2,38 € al kg

1,49 €

Lasagne spesse all'uovo Emiliane 
Barilla
500 g

-32%

1,69 €
3,38 € al kg

2,49 €

Olio 
extra vergine 
di oliva 
L’Extra 
Costa d’Oro
1 litro

-40%

4,99 €
8,50 €

Riso Gallo Blond 
Risotti
1 kg

-26%

2,19 €

2,99 €

Passata di pomodoro 
Rustica Cirio
680 g

-32%

1,19 €
1,75 € al kg

1,75 €

Tr e n t i n o



DAL 6 AL 19 NOVEMBRE 2025

DISPENSA

Hai mai visto un dado così?

BAUER
HA CREATO

DADOCREMA
PER BRODI
E  RICETTE

DI  QUALITÀ
SUPERIORE.

NO AROMI,
NO LATTOSIO, NO GLUTINE, 
NO GRASSI IDROGENATI,
NO GLUTAMMATO AGGIUNTO.

È IL PRIMO
DADO IN CREMA.

OLTRE IL 70% 
DI PUREE NATURALI 

DI VERDURE. 

ESALTA 
ARROSTI, RISOTTI, 
VERDURE SALTATE,
ZUPPE E OGNI IDEA. 

DOSABILE 
E SUBITO

AMALGAMABILE.

FRESCHEZZA
MAI SENTITA PRIMA.

I N Q U A D R A  I L  Q R  C O D E

E  S C O P R I  D I  P I Ù

disponibile in due gusti: 

VEGETALE                                  e CARNE

Salsa di pomodoro ciliegino e basilico  
Agromonte
330 g

-30%

1,39 €
4,21 € al kg

1,99 €

Sugo di Pomodoro e Datterini Cirio
classico - con basilico 
350 g

-30%

1,49 €
4,26 € al kg

2,19 €

Pesto Tigullio
assortito 
190 g

-24%

1,89 €
9,95 € al kg

2,49 €

Olio extra vergine di oliva 
Bio Clemente
100% italiano 
750 ml

-22%

8,50 €
11,33 € al litro
10,90 €

Olio di semi di girasole 
Fritto libero! Zucchi
1 litro

-30%

2,49 €

3,59 €

Legumeria Bonduelle
Chili di fagioli rossi - Ceci al curry 
430 g

-26%

2,19 €
5,09 € al kg

2,99 €

Tonno in olio di oliva Rio Mare
6 x 65 g + 3 lattine gratis

-30%

7,90 €
13,50 € al kg
11,50 €

Manzo Simmenthal
3 x 90 g

-26%

3,29 €
12,19 € al kg

4,49 €

Cracker Fiori d'Acqua 
Mulino Bianco
250 g

-23%

1,29 €
5,16 € al kg

1,69 €

Pan Bauletto Integrale 
Mulino Bianco
400 g

-30%

1,18 €
2,95 € al kg

1,69 €

Dado in crema 
carne Bauer
80 g

-30%

2,59 €
32,38 € al kg
3,79 €

Dado in crema 
vegetale Bauer
80 g

-32%

2,29 €
28,63 € al kg
3,39 €

Tr e n t i n o



DAL 6 AL 19 NOVEMBRE 2025

BEVANDE E VINI

MISSIONE RISPARMIO

Calza bambino/bambina
dai 2 agli 8 anni

Prosecco Valdobbiadene DOCG Superiore 
La Gioiosa
750 ml

-36%

4,99 €
6,65 € al litro
7,89 €

Vino Kerner Alto Adige DOC 
Cantina Valle Isarco
750 ml

-20%

8,70 €
11,60 € al litro
10,90 €

Vino Bardolino DOC Classico 
Terre al Lago
750 ml

-30%

2,99 €
3,99 € al litro
4,29 €

Vino Pinot Nero Trentino DOC 
Mastri Vernacoli Cavit
750 ml

-20%

4,99 €
6,65 € al litro
6,39 €

Vino Cabernet Trentino DOC 
Cantina d'Isera
750 ml

-30%

4,89 €
6,52 € al litro
6,99 €

Vino Cantina Mezzacorona
Pinot Grigio Riserva Trentino DOC - 
Teroldego Rotaliano DOC Riserva 
750 ml

-30%

5,49 €
7,32 € al litro
7,90 €

Birra Heineken
bottiglie 3 x 330 ml

-26%

2,49 €
2,52 € al litro
3,39 €

Bibite Zero San Benedetto
Allegra - Ginger - Limone 
750 ml

-30%

0,59 €
0,79 € al litro
0,85 €

Birra Moretti 
filtrata a freddo
bottiglia 
500 ml

-33%

0,99 €
1,98 € al litro

1,49 €

Acqua minerale Levissima
naturale - frizzante
 1,5 litri

-20%

0,44 €
0,29 € al litro
0,55 €

Nettare Zuegg
Albicocca - Pera - 
Pesca - Mela 
3 x 200 mlSCONTO

50 %
SUL SECONDO PEZZO

2 PEZZI € 2,02
€ 1,01 AL PEZZO 1,68 € al litro

ANZICHé 1,35 € AL PEZZO

Tr e n t i n o



CURA DI TE
DAL 6 AL 19 NOVEMBRE 2025

Salviette intime Chilly
fresco - con antibatterico pz. 12

SHAMPOO
ANTIFORFORA

Nº 1
AL MONDO*

INCONTRA

Acquista 1 prodotto e carica lo scontrino
su www.hsincontrastefano.pgperte.it1
In palio la partecipazione all'evento
esclusivo con STEFANO DE MARTINO2

Concorso “INCONTRA STEFANO CON HEAD&SHOULDERS” valido dal 01/07/25 al 10/04/26. Montepremi € 7.500,00. Conserva il documento d’acquisto (scontrino). Prodotti coinvolti e regolamento su 
www.hsincontrastefano.pgperte.it. I premi consistono in n°15 voucher viaggio del valore di 500€ per il meet&greet a Roma. *Calcolo P&G basato su NielsenIQ Market*Track per la categoria Shampoo Antiforfora per il 

periodo Novembre 2023-Ottobre 2024, per il database totale dei paesi, secondo la gerarchia di prodotto standard di Nielsen. Copyright © 2024, The Nielsen Company.

Shampoo Head & Shoulders
assortito 
250 ml

-30%

2,89 €
11,56 € al litro

4,19 €

Crema viso idratante 
Cremadacqua Levico
50 ml

-33%

7,90 €
158,00 € al litro

11,90 €

Rasoio usa e getta 
Bic 4 Flex
pz. 4

-30%

2,55 €

3,65 €

Schiuma da barba 
Gillette
classica - pelli sensibili 
400 ml

-33%

1,99 €
4,98 € al litro
2,99 €

Balsamo dopobarba 
Sensitive Nivea Men
100 ml

-30%

4,79 €
47,90 € al litro

6,99 €

Fazzoletti di carta Carezza 
Tenderly
pz. 10

-40%

0,99 €

1,65 €

Proteggislip Intervallo Lines
ripiegati pz. 40 + 4 gratis - 
distesi pz. 40

-20%

2,15 €

2,69 €

Carta igienica Rotoloni Regina
4 rotoli

-25%

2,99 €

3,99 €

AL PEZZO

3X2
3 PEZZI 5,38 €

1,80 €

Anziché 2,69 €

Salviette intime Chilly
fresco - con antibatterico 
pz. 12

Detergente intimo Chilly
gel - delicato - antibatterico 
200 ml

-30%

2,69 €
13,45 € al litro

3,89 €

Tr e n t i n o



CURA DELLA 
CASA

DAL 6 AL 19 NOVEMBRE 2025

Carta cucina Amore di Casa 
Scottex
3 rotoli

-30%

2,65 €

3,79 €

Piatti gel limone Dual Power
600 ml

-30%

1,55 €
2,58 € al litro
2,25 €

Crocchette per gatti LeChat 
Excellence
assortite 400 g

-33%

1,79 €
4,48 € al kg

2,69 €

Detersivo pavimenti 
Fresh Aloe Amuchina
1,25 litri

-30%

1,99 €
1,59 € al litro
2,89 €

Sistema Dry Kit Swiffer
starter kit

-24%

10,90 €

14,50 €

Cibo per gatti Filets Sheba
assortito 60 g

-30%

1,29 €
21,50 € al kg
1,85 €

Detersivo liquido lavatrice Classico Dash
2 x 20 lavaggi - 1,8 litri

-28%

9,90 €
5,50 € al litro
13,90 €

Deodorante per ambienti Glade
assortito 
spray 300 ml

-32%

1,69 €
5,63 € al litro
2,49 €

Sacchettini igienici 
Magic Pet
6 rotoli x pz. 20

-20%

2,79 €

3,49 €

Plaid tinta unita
100% poliestere 
colori assortiti 
125 x 155 cm

-50%

3,49 €

6,99 €

Termoventilatore 
FH217T-S Coop

-40%

9,90 €

16,90 €

Salviette detergenti per animali 
Magic Pet
talco pz. 40

-26%

2,19 €

2,99 €

Tr e n t i n o



Trentino-Südtirol

LA NOSTRA SPESA, LA NOSTRA GENTE, LA NOSTRA VITA.

OGNI SCONTRINO
È UNA SCELTA.

www.cooptrentinoal toadige.it

Non si effettuano vendite all’ingrosso e non sono consentiti accaparramenti da parte di commercianti, baristi e ristoratori. Prezzi validi nei punti vendita dove sono presenti i prodotti salvo esaurimento scorte. I prezzi 
possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipograf ici o modif iche alle leggi f iscali. Le foto sono solo rappresentative dei prodotti. Alcuni prodotti potrebbero non essere presenti in tutti i punti vendita, se 
non abitualmente in assortimento. * Punti doppi con i prodotti Coop: non danno diritto al cumulo dei punti le ricariche Coop Voce, la rivista f iorf iore Coop e il latte infanzia tipo 1 Coop.

I PREZZI DEI PRODOTTI SONO VALIDI NEI PUNTI VENDITA DI:

Tr e n t i n o

***Questo punto vendita non aderisce alla raccolta punti.

TUENNO Piazza Alpini, 24
VEZZANO Via Roma, 45
VIGNE DI ARCO Via Negrelli, 22
VILLA LAGARINA Via Zandonai, 2/B
ZIANO Piazza Italia, 3  

VENETO
AGORDO Via Insurrezione, 18***
C.c. “La Corte Agordina”

LOMBARDIA
SIRMIONE Piazza Unità d’Italia, 11***
TREVIGLIO Viale Piave, 43

COREDO Via Venezia, 17
DIMARO Via Campiglio, 15
DRO Strada Gardesana Occidentale, 23/c
GIUSTINO Via Pineta 
IMER Via Nazionale, 101
LAVARONE Cappella Via Dante, 2
LEVICO Via Casotte, 6
MALÈ Via 4 Novembre 
MATTARELLO Via Catoni, 50
MEZZANO Via della Chiesa, 32
MEZZOCORONA Via Romana, 16
MOENA Strada de Prealon, 26
MORI Via Marconi, 38 
PERGINE VALSUGANA Piazza Gavazzi, 6
PONTE ARCHE Via Prati, 19

TRENTINO
ALDENO Via Dante, 9
ARCO Via Galas, 33
AVIO Piazza Roma, 5
BESENELLO Via Roma, 2
BORGO CHIESE Via A. La Marmora, 2
BORGO VALSUGANA C.so Vicenza, 4/A
BRENTONICO Via Roberti, 3
CALDONAZZO Via Marconi, 28/A
CARANO Via Nazionale, 18
CAVALESE Piazza Cesare Battisti, 10 
CEMBRA Viale 4 Novembre, 53
CLES Piazzetta Bertolini, 7
COGNOLA Piazza dell’Argentario, 7
“Centro Le Marnighe”

POVO Piazza Manci, 8
PREDAZZO Via Cesare Battisti, 21
RAVINA Via Herrsching, 1
REVÒ Via C.A.Martini, 77
RIVA DEL GARDA Piazzale Mimosa, 8/10 / 
Via Padova, 5 “Blue Garden”
ROVERETO  
V.le Trento, 31 / Piazza N. Sauro, 19/A
S. LORENZO IN BANALE Strada Noa, 2
STORO Via Conciliazione, 22
STRIGNO Via Roma, 27
TESERO Via Cavada, 6
TRANSACQUA Viale Piave, 169
TRENTO Corso 3 Novembre, 4 /  
Piazza G. Cantore, 30 / Via Solteri, 43/8  

www.cooptrentinoal toadige.it

Per tutti i dettagli consulta il materiale a punto vendita e sul sito www.coopvoce.it

CERCA IL PUNTO VENDITA ATTIVATORE PIÙ VICINO A TE
PROVINCIA DI TRENTO:  ALDENO Via Dante, 9 • ARCO via Bruno Galas 33 • BASELGA DI PINÈ Corso Roma, 9 • BOLOGNANO v.le Stazione 3 • BONDO Corso III Novembre, 12 • BORGO VALSUGANA Corso Vicenza, 4/A • CALDONAZZO Via Marconi, 28/A •  CAMPITELLO DI FASSA Streda Dolomites, 73 • CARANO 
Via Nazionale, 18 • CASTELLO TESINO Via Donato Peloso • COREDO Via Venezia, 17 • DRO strada Gardesana occ. 23/c • GIUSTINO Via Pineta • MALÉ Via 4 Novembre • MATTARELLO Via Catoni, 50 •  MEZZOCORONA Via Romana, 16 • MORI Via Marconi, 38 • PERGINE VALSUGANA Piazza Gavazzi, 6 •  
PIEVE DI LEDRO Via Foletto, 2 • PONTE ARCHE Via Prati, 19 • PREDAZZO Via C. Battisti, 21 • RIVA DEL GARDA Via Padova – Piazzale Mimosa, 8/10A •  ROVERÈ DELLA LUNA  Via A. Rosmini, 3/B • ROVERETO  Viale Trento, 31/B – Piazza N. Sauro, 19/A  • S. LORENZO IN BANALE, Strada Noa, 2 • STRIGNO 
Via Roma, 27 • STORO Via Conciliazione, 22 • TRANSACQUA Viale Piave, 169 • TRENTO Piazza G. Cantore, 30 –  Via Brigata Acqui, 2 – Via Solteri, 43 – Ravina - Via Herrsching, 1 – Corso 3 Novembre, 2 – Piazza Lodron, 28 – Centro Direzionale Trento Sud • TUENNO Piazza Alpini, 24 • VEZZANO Via Roma, 45 •  
VIGNE via Negrelli 22 •VILLALAGARINA Via 25 Aprile, 50  •  PROVINCIA DI BELLUNO: AGORDO Via Insurrezione, 18 • FALCADE Piazza Mercato • SEDICO Via Gerolamo Segato, 11 • PROVINCIA DI BOLZANO: BOLZANO Via Macello – Palais Campofranco  • MONGUELFO Via Pusteria, 17 • SALORNO Via Trento, 18

Passa a CoopVoce
Attivazione e primo mese
gratis

30
GIGA

MINUTI
ILLIMITATI

1000
SMS

EVO 30

Iniziativa valida 
dal 30 ottobre al 23 novembre 2025
per chi porta il numero in CoopVoce

Attivabile anche con


